

K/S Gefionsvej 20, Hillerød

Store Kongensgade 34, 3

1264 København K

CVR-nr. 29168067

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Sheikh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Gefionsvej 20, Hillerød
Store Kongensgade 34, 3
1264 København K

CVR-nr.: 29168067

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.051 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.566.577	2.615.724
Andre eksterne omkostninger		(143.419)	(94.347)
Ejendomsomkostninger		<u>(86.452)</u>	<u>(220.354)</u>
Bruttoresultat		2.336.706	2.301.023
Af- og nedskrivninger	2	<u>(198.755)</u>	<u>(510.332)</u>
Driftsresultat		2.137.951	1.790.691
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.086.699)</u>	<u>(1.209.833)</u>
Årets resultat		<u>1.051.252</u>	<u>580.858</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.051.252</u>	<u>580.858</u>
		<u>1.051.252</u>	<u>580.858</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		36.539.044	38.623.624
Materielle anlægsaktiver	4	36.539.044	38.623.624
Anlægsaktiver		36.539.044	38.623.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.420
Andre tilgodehavender		684.574	0
Tilgodehavender		684.574	6.420
Likvide beholdninger		0	11.142
Omsætningsaktiver		684.574	17.562
Aktiver		37.223.618	38.641.186

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		(7.767.756)	(8.819.008)
Egenkapital		2.232.244	1.180.992
Bankgæld		32.650.000	33.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	32.650.000	33.200.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	550.000	550.000
Bankgæld		391.353	792.156
Deposita		500.237	562.737
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.156	192.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.677	124.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.338.316
Anden gæld		594.771	699.961
Kortfristede gældsforpligtelser		2.341.374	4.260.194
Gældsforpligtelser		34.991.374	37.460.194
Passiver		37.223.618	38.641.186
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	(8.819.008)	1.180.992
Årets resultat	0	1.051.252	1.051.252
Egenkapital ultimo	10.000.000	(7.767.756)	2.232.244

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	485.755	510.332
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(287.000)</u>	<u>0</u>
	<u>198.755</u>	<u>510.332</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.747	4.805
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.084.952</u>	<u>1.205.028</u>
	<u>1.086.699</u>	<u>1.209.833</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		43.027.651
Tilgange		114.175
Afgange		<u>(1.750.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>41.391.826</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.404.027)
Årets afskrivninger		(485.755)
Tilbageførsel ved afgang		<u>37.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.852.782)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.539.044</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	550.000	550.000	32.650.000	30.450.000
	550.000	550.000	32.650.000	30.450.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i sikringskonti med et bankindestående på 0 t.kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for selskabets, Sheikh Ejendomme ApS og Sheikh Ejendomme II ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet transport i fremtidige lejerettigheder og provenu ved hel eller delvis salg af selskabets ene ejendom.

Til sikkerhed for selskabets, Sheikh Ejendomme ApS og Sheikh Ejendomme II ApS' mellemværende med pengeinstitut er desuden deponeret ejerpantebrev nom. 55.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.539 t.kr.
